Bundesmeisterschaft 2012 der Historischen Deutschen Schitzenbruderschaften
Datum: 23.09.2012

Wettkampf Nr. 13

Zimmerstutzen stehend

Platz
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Name, Vorname

Hahn, Karsten
Lohmdiller, Ferdi
Klein, David
Stangenberg, Hans Glinter
Hein, Manfred
Knopp, Marion
Ripkens, Josef
Abel, Jorg

Schon, Andreas
Reisgen, Karl Heinz
Hubert, Ralf

Dick, Nicole
Schlémer, Peter
Vogt, Manfred
Zander, Christoph
Kihn, Torsten

die Rangfolge wird bei gleicher Ringzahl und gleichem Schussbild durch Teilermessung ermittelt

Ort: Frechen

Einzelergebnisse

Klasse: offene Klasse
Bruderschaft X 10

St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.

Hub. Strauscheid

Seb./Hub. Rheinbach

Hub. Strauscheid

Corn. Broekhuysen

Corn. Broekhuysen

Seb. Endenich 1
Corn. Broekhuysen

Seb. Kerpen

Seb. Gymnich

Seb. Pier

Cos./Dam. Weiler-Volkhoven
Seb. Pier

Hub. Bickendorf

Hub. Strauscheid

Seb. Pier

Seb. Kerpen
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Teiler

6553
6553
1576
6553
2128
6553
6553
6553
2493
2074
6553
2597
1781
1884
6553
3498

Ringe

271
267
267
266
266
264
264
263
262
261
257
255
255
254
252
207
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Walter Honerbach
Hervorheben


