Bundesmeisterschaft 2012 der Historischen Deutschen Schützenbruderschaften

Wettkampf Nr. 13 Ort: Frechen Datum: 23.09.2012

Einzelergebnisse

Zimmerstutzen stehend		Klasse: offene Klasse			
Platz	Name, Vorname	Bruderschaft	X 10	Teiler	Ringe
1	Hahn, Karsten	St. Hub. Strauscheid	9	6553	271
2	Lohmüller, Ferdi	St. Seb./Hub. Rheinbach	8	6553	267
3	Klein, David	St. Hub. Strauscheid	7	1576	267
4	Stangenberg, Hans Günter	St. Corn. Broekhuysen	8	6553	266
5	Hein, Manfred	St. Corn. Broekhuysen	7	2128	266
6	Knopp, Marion	St. Seb. Endenich	10	6553	264
7	Ripkens, Josef	St. Corn. Broekhuysen	7	6553	264
8	Abel, Jörg	St. Seb. Kerpen	6	6553	263
9	Schon, Andreas	St. Seb. Gymnich	7	2493	262
10	Reisgen, Karl Heinz	St. Seb. Pier	5	2074	261
11	Hubert, Ralf	St. Cos./Dam. Weiler-Volkhoven	4	6553	257
12	Dick, Nicole	St. Seb. Pier	8	2597	255
13	Schlömer, Peter	St. Hub. Bickendorf	7	1781	255
14	Vogt, Manfred	St. Hub. Strauscheid	4	1884	254
15	Zander, Christoph	St. Seb. Pier	4	6553	252
16	Kühn, Torsten	St. Seb. Kerpen	2	3498	207

die Rangfolge wird bei gleicher Ringzahl und gleichem Schussbild durch Teilermessung ermittelt